
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’App
Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 
gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 
SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF.

• Contact TER Franche-Comté
• 0 800 802 479 *

*gratuit à partir d’un téléphone fixe 
Lundi-vendredi  6h30-19h00

• sur ter-sncf.com/franche_comte
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

LIGNE BELFORT- BESANCON

 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Jeudi 13 juin 2013

En raison d’un mouvement social la circulation 
des TER sera perturbée.

Numéro de circulation 94005 94833 94103 94031 94125 43521

BESANÇON-VIOTTE 05.53 07.32 12.32 18.37 20.11
Roche-lez-Beaupré 07.39 12.39 18.44
Novillars 07.42 12.43 18.47
Deluz 07.47 12.48 18.52
Laissey 07.51 12.53 18.56
Baume-les-Dames 06.21 08.06 13.07 19.10 20.48
Clerval 06.37 08.23 13.24 19.27 21.06
L'Isle/le Doubs 06.45 08.31 13.32 19.35 21.20
Colombier-Fontaine 06.53 08.38 13.39 19.42
Voujeaucourt 06.59 08.45 13.45 19.48
MONTBELIARD 07.06 08.27 08.50 13.50 19.53 21.50
Héricourt 07.12 08.33 08.56 13.56 19.59 22.08
BELFORT 07.20 08.41 09.04 14.04 20.07 22.34

Numéro de circulation 94102 94832 94028 94124 94052 43506

BELFORT 05.56 08.04 11.56 16.56 18.11 20.36
Héricourt 06.04 08.12 12.04 17.04 18.19 20.56
MONTBELIARD 06.11 08.17 12.10 17.11 18.25 21.16
Voujeaucourt 06.16 12.16 17.16 18.31
Colombier-Fontaine 06.22 12.22 17.22 18.37
L'Isle/le Doubs 06.29 12.30 17.30 18.45 21.45
Clerval 06.38 12.38 17.38 18.53 22.00
Baume-les-Dames 06.55 12.55 17.55 19.10 22.20
Laissey 07.09 13.09 18.09 19.24
Deluz 07.13 13.13 18.13 19.28
Novillars 07.19 13.18 18.18 19.33
Roche-lez-Beaupré 07.22 13.21 18.21 19.36
BESANÇON-VIOTTE 07.28 13.28 18.28 19.43 22.55


